
 

 

 

 

お得意様各位   

                                         令和 7年 9月 

 

  マルチ固相合成器 KMS-3A 価格改定のご案内 

   

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 

さて、弊社が販売させて頂いておりますマルチ固相合成器 『KMS-3A』はこの度、原材料等のコス

トが高騰した事により、現行の価格を維持する事が不可能となりました。 

つきましては誠に不本意ながら、『ＫＭＳ-3A』の価格を改定させていただくことといたしました。 

 

何卒、諸般の事情を御賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。   

                                               敬具 

                   

記 

 

製品名 

マルチ固相合成器  KMS-３A （品番： 2600220） 

定価 

¥498,000 （現行定価 ¥460,000 ） 

価格改定日   

2025年 10月 1日受注分より 

 

    以上 

                                                        

 

国産化学株式会社 カスタマーサポートセンター 

TEL 0120-81-5930 / FAX 0120-11-5930 

 


